
ВИКОНАВЧИИ КОМІТЕТ 
МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від м 

Р І Ш Е Н Н Я 

2023 року № 

Про затвердження персонального складу 
робочої групи з розроблення Програми 
комплексного відновлення території 
Миргородської міської територіальної громади 
Миргородського району Полтавської області 

Відповідно до ст. ст. 27, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
ст. 15-2 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", керуючись Порядком 
розроблення, проведення громадського обговорення, погодження програм комплексного 
відновлення області, території територіальної громади (її частини) та внесення змін до них, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 14.10.2022 р. № 1159, на 
виконання п. З рішення виконавчого комітету від 23.08.2023р. № 298 "Про розроблення 
Програми комплексного відновлення території Миргородської міської територіальної 
громади Миргородського району Полтавської області", виконавчий комітет міської ради 

Г 

в и р і ш и в : 

1. Утворити робочу групу з розроблення Програми комплексного відновлення території 
Миргородської міської територіальної громади Миргородського району Полтавської 
області (далі - робоча група) та затвердити її персональний склад (додається). 

2. Робочій групі під час розроблення Програми комплексного відновлення території 
Миргородської міської територіальної громади Миргородського району Полтавської 
області (далі - Програма відновлення) керуватися Положенням про робочу групу, 
затвердженим рішенням виконавчого комітету Миргородської міської ради від 
23.08.2023р. № 298 "Про розроблення Програми комплексного відновлення території 
Миргородської міської територіальної громади Миргородського району Полтавської 
області". 

3. Доручити управлінню архітектури та державного архітектурно-будівельного 
контролю (Бессонова О.І.) забезпечити публічність та прозорість розроблення 
Програми відновлення шляхом оприлюднення прийнятих рішень на офіційному веб-
сайті міської ради та на порталі електронної системи у встановленому законодавством 
порядку. 

ЗПДНО З 0РИПНА, 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Острянина О.І. о 2 т ж п 

і5 
Еї. і .1 

Міський голова 

••• і і і > ! Й 
' • '

 Л)Щ і! 
/ /& 

аачаяьннк ? 
ВІДДІЛУ Ява П'£ ! 

ергій СОЛОМАХА 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Миргородської міської ради 
від 2023р. № 

СКЛАД 
робочої групи з розроблення Програми комплексного відновлення 

території Миргородської міської територіальної громади Миргородського району 
Полтавської області 

1. 
Острянин Олександр 
Іванович 

перший заступник міського голови, голова робочої 
групи 

2. Молочко Наталія 
Володимирівна 

заступник міського голови, заступник голови 
робочої групи 

3. 
Бессонова Оксана Іванівна заступник начальника управління архітектури та 

державного архітектурно - будівельного контролю, 
секретар робочої групи 

4. Швайка Сергій 
Олексійович 

заступник міського голови 

5. Скляр Сергій 
Миколайович 

начальник фінансового управління 

6. 
Тимкова Валентина 
Володимирівна 

заступник начальника управління соціального 
захисту населення 

7. Логвин Віталій Павлович начальник відділу муніципальних ініціатив, 
інвестицій та енергоменеджменту міської ради 

8. Ігнатченко Людмила 
Іванівна 

начальник земельного відділу міської ради 

9. Двигало Наталія Іванівна головний спеціаліст відділу капітального 
будівництва 

10. Марченко Юлія 
Олександрівна 

головний спеціаліст управління архітектури та 
державного архітектурно - будівельного контролю 

11. Онищенко Олександр 
Володимирович 

начальник КП "Спецкомунтранс" (за згодою) 

12. Беркунов Андрій 
Андрійович 

начальник проектно-технологічного відділу КП 
"Тепловодсервіс" (за згодою) 

13. Москаленко Андрій 
Андрійович 

майстер КП "Миргородська управляюча компанія" 
(за згодою) 

14. Харченко Віктор Іванович директор КНП "Миргородська лікарня інтенсивного 
лікування" (за згодою) 

15. 
Лапіга Олександр 
Володимирович 

юрисконсульт КНП "Миргородський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги" 
(за згодою) 

16. Ошека Євген Павлович директор міської телестудії "Миргород" (за згодою) 

17. Черевко Марія 
Володимирівна 

в.о. директора КП "Бюро технічної інвентаризації" 
(за згодою) 

18. Нойкін Юрій Вікторович інженер з організації експлуатації та ремонту 
управління освіти, молоді та спорту (за згодою) 

19. Красько Тетяна 
Миколаївна 

голова громадської організації "Студія Громадських 
жіночих ініціатив", голова ради ВПО (за згодою) 


